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Sagsgang 

Norddjurs Fritidsråd 

Sagsfremstilling 

Norddjurs Fritidsråd har høringsret på indkomne ansøgninger til Idræts- og fritidspuljen. 

Fritidsrådet skal give anbefalinger til forvaltningen, der har beslutningskompetencen. Forvaltningen 

orienterer Kultur- og fritidsudvalget om udmøntning af Idræts- og fritidspuljen.  

 

Ansøgningsfrist er 1. november hvert år.  

 

Er der resterende midler til udmøntning behandles ansøgninger løbende herefter.  

  

Følgende 3 ansøgninger om tilskud til projekter er indkommet, som Fritidsrådet skal give 

indstillinger på:  

 

1. Særlig pulje til udvikling af hjemmesider i idræts- og fritidsforeninger 

2. Auning IF fodboldskole 

3. Nye fodboldmål i Øster Alling IF 

  

Ansøgningerne sendes på mail til Fritidsrådets medlemmer.  

Kriterier og retningslinjer for puljen fremgår på: https://www.norddjurs.dk/borger/kultur-og-

fritid/soeg-penge/idraets-og-fritidspulje. Og kan også ses i vedlagte bilag.  

  

Ansøgninger til Idræts- og fritidspuljen, der passer bedre til andre puljer, overflyttes administrativt 

inden behandling i de enkelte råd. Der er aftalt interne møder i forvaltningerne vedr. evt. snitflader 

og overflytning af ansøgninger. 

 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sammenhæng med Norddjurs Kommunes fritidsstrategi 

https://www.norddjurs.dk/borger/kultur-og-fritid/soeg-penge/idraets-og-fritidspulje
https://www.norddjurs.dk/borger/kultur-og-fritid/soeg-penge/idraets-og-fritidspulje
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Økonomiske konsekvenser 

I 2022 er idræts- og fritidspuljen på 0,225 mio. kr. Før behandling af de 3 indkomne ansøgninger er 

der 0,219 mio. kr. i puljen.  

Indstilling 

Formand for Norddjurs Fritidsråd indstiller, at indkomne ansøgninger prioriteres til videre 

behandling i forvaltningen. 

Beslutning i Norddjurs Fritidsråd den 17-01-2022 

Norddjurs Fritidsråd indstiller, at 

1. Særlig pulje til udvikling af hjemmesider i idræts- og fritidsforeninger: der gives tilsagn om 

tilskud på 50.000 kr., men at forvaltningen kan overveje, om der ikke skal afsættes en pulje 

til udvikling af hjemmesider inden for aftenskoleområdet/kulturområdet.  

2. Auning IF fodboldskole: Fritidsrådet er positive, men opfordrer forvaltningen til at 

undersøge nærmere, idet der er usikkerhed om, hvilken pulje ansøgningen skal rettes imod.  

3. Nye fodboldmål i Øster Alling IF: ansøgningen bør sendes tilbage, idet den umiddelbart ser 

ud til at falde uden for tilskudsreglerne, da der ikke gives tilskud til rekvisitter, medmindre 

det er en forudsætning for opstart af en ny aktivitetsform. Forvaltningen undersøger 

nærmere. 
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